о внесении
государственный
реестр

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕ НСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от D/ 0у lra ц N,r

изменения в
адресный

В соответствии с федеральными законами от 0б.10.2003 }lb 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацип>, от 28.|2.20|З Ns 443_ФЗ (О федерагlьной информационной

адресной системе и о внес ении изменений в Федершrьный закон коб общих

цринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05-2015 J',lb 492

<<о составе сведений об адрес€D(, рiшмещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информшIионного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

цризнании )дратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации>>' прикrrзом Министерства финансов Российской Федерации от

з1.03.2016 Ns З7н коб угверждении Порядка ведения государственного

адресного реестра), на основании результатов проведенной инвентаризации

ф..""r* оЪ".оо" на террктории города Смоленска, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственный адресный реест следующее изменение:

слова <<Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, гороД Смоленск, гарa)кно-строительный кооп. гск Гудоо заменить

словами <<Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, гаражно-строительный кооператив Гудою>,

2. Управлению архитектуры и црадостроительства Администрации города

Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений,

указанных в пункте 1 настоящего постановления,

2

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официаllьном сйте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков